
Lenka K. (murc22) ID 142782 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 3:04

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji že jste zavítali na mé stránky.
 Jakékoliv dotazy vám ráda odpovím.
 Oblečení se snažím popsat pečlivě,ale může se stát že něco přehlídnu. Před zasláním podkladů k platbě vše překontroluji a
případně jakéhokoliv problému budu kontaktovat kupujícího.
 Balíček odesílám nejpozději do dvou dnů od připsání peněz na účet. Většinou se však snažím balíček odeslat ještě týž den. O
připsání peněz a odeslání balíčku vždy informuji kupujícího mailem. Jsem ráda,když mě kupující informuje o tom,zda balíček
došel.
 Na dobírku nezasílám.

 Poštovné se snažím účtovat podle tarifu pošty. Při větší objednávce je poštovné přiměřeně navýšeno.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

